

December 23, 2014

National Stock Exchange

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400051 Fax 022 – 6641 8124 / 25 **BSE** Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai- 400001

Fax: 022 - 2272 3121

(NSE Scrip Code: SPMLINFRA)

(BSE Scrip Code : 500402)

Sub: Submission of copy of newspaper advertisement wrt to completion of dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir,

With reference to the captioned subject, please find attached copies of advertisement published in English and Hindi editions of Business Standard on 23rd December 2014 regarding completion of despatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form on 20th December 2012 to all the shareholders, whose names are appearing in the Register of the Members and Records of the depositories on the cutoff / record date of 12th December 2014.

Kindly take the above on record.

Yours faithfully,

For SPML Infra Limited

Abhay Raj Singh

Company Secretary





SPML INFRA LIMITED

CIN: L40106DL1981PLC012228

Regd. Office: F-27 /2, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020 email: info@spml.co.in; www.spml.co.in; Ph No.: 011-26387091, Fax: 011-26386003

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given under Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and relevant provisions of Listing Agreement, that the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with explanatory statements, postal ballot form and self-addressed postage prepaid business reply envelop on 20th December 2014 to those members whose e-mail IDs are not registered with the Company/Depository and electronically to all those members whose e-mail IDs are registered with Company/Depository(les), seeking approval of members for the matters as set out in the Postal Ballot Notice dated 14th November 2014. The notice has been sent to all the shareholders whose names appear in the Register of Members / record of Depositories as on 12th December 2014.

The business to be transacted through the Postal Ballot includes voting by electronic means. Members have option to exercise their votes either electronically or by way of physical postal ballot. The voting process through postal ballot form as well as e-voting shall commence on 22nd December 2014 at 10:00 a.m. and will remain open upto 6:00 pm on 20th January, 2015. Thereafter the e-voting facility shall be disabled. The e-voting facility provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) is available to the members at the link www.evotingindia.com which would enable them to cast their votes electronically, instead of dispatching Postal ballot Form.

Members desiring to exercise vote by way of physical ballot are requested to note that the duly signed and filled postal ballot form indicating their assent or dissent should reach to the Scrutinizer not later than the close of the working hours on 20th January, 2015. If any Postal Ballot Form is received after this date, it will be considered that no reply from such Member has been received.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Tumul Maheshwari, Company Secretary in practice, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

Members(s) who have not received the Postal Ballot Form or wish to receive the same physically may apply to the Comptiance Officer of the Company to obtain a duplicate Postal Ballot Form. The notice of the Postal Ballot is also available on the Company's website at www.spml.co.in.

In case of any query or grievances connected with the voting by Postal Ballot including voting by electronic means, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at the download section of http://www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also send their grievances or queries to the Compliance Officer of the Company at the Corporate Office of the Company at 65, Institutional Area, Sector - 32, Gurgaon, Haryana.

For SPML Infra Limited Sd/-

Abhay Raj Singh Company Secretary

Place: Gurgaon Date: 22.12.2014



एसपीएमएल इंफ्रा लिमिटेड

सीआईएन : एल४०१०६औएल१९८१पीएलसी०१२२२८ पंजीकृत कार्यालय : एफ-27/2. ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेस-॥, नई दिल्ली--110020 इंगेल : info@spml.co.in; www.spml.co.in फोन नं: 011-26387091, फैक्स: 011-26386003

पोस्टल बैलेट सूचना

कंपनी (प्रवंघन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनयम, 2013 की घारा 110 और संबंधित प्रावधानों के तहत एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि दिनांक 14 नवंबर, 2014 के पोस्टल बैलेट नोटिस में बताये अनुसार विषयों पर अनुमोदन हेसु कंपनी ने सदस्यों को जिनके ईमेल आईडी कंपनी/डिपोजिटरी के पास दर्ज नहीं हैं, उन्हें स्पष्टीकरण विवरण सहित पोस्टल बैलेट नोटिस, पोस्टल बैलेट फॉर्म और स्व-पत्ता लिखा डाक शुल्क अदा किया विजनेस जवादी लिफाफा और ऐसे सदस्यों को जिनके ईमेल आईडी कंपनी / डिपोजिटरी के पास दर्ज हैं, उन्हें इलैक्ट्रोनिक माध्यम से प्रेषण कार्य दिनांक 20 दिसंबर, 2014 को पूर्ण किया जा घुका है। सभी अंशघारकों जिनके नाम दिनांक 12 दिसंबर, 2014 को सदस्य पंजीयक/ डिपोजिटरी रिकॉर्ड में उपलब्ध थे, को सूबना भेज दी गई है।

पोस्टल बैलेट के द्वारा इलैक्ट्रोनिक माध्यम से बोटिंग कराना शामिल है। सदस्यों को अपना बोट इलैक्ट्रोनिक माध्यम या भौतिक पोस्टल वैलेट के माध्यम से देने का विकल्प होगा। इलैक्ट्रोनिक और भौतिक पोस्टल बैलेट दोनों की माध्यम से वोटिंग दिनांक 22 दिसंबर, 2014 समय सुबह 10.00 बजे से आरंभ हो जायेगी और दिनांक 20 जनवरी, 2015 समय सार्थ 6.00 बजे तक खुली रहेगी। इसके बाद ई-बोटिंग सुविधा बंद हो जायेगी। ई-बोटिंग सुविधा जो कि सेन्द्रल डिपोजिटरी सर्विसेंज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की जा रही है, सदस्यों को लिंक www.evotingindia.com द्वारा उपलब्ध होगी जिसके माध्यम से वे भौतिक पोस्टल बैलेट भेजने के

वजाय इलैक्ट्रोनिक माध्यम से वोट डाल सकते हैं। सदस्य जो मौतिक बैलेट के माध्यम से वोट देना चाहते हैं, वे कृपया ध्यान रखें कि उनकी सहमित या असहमति इंगित करते पूर्णतया भरे और हस्ताक्षरित पोस्टल बैलेट फॉर्म संवीक्षक के पास अंतिम तिथि दिनांक 20 जनवरी, 2015 तक कार्यालयीन अवधि के अंदर प्राप्त हो जाने चाहिए। इस समय सीमा के बाद प्राप्त होने वाले पोस्टल बैलेट को संबंधित सदस्य से कोई जवाब प्राप्त नहीं माना

कंपनी निदेशक मंडल ने पोस्टल बैलेट प्रक्रिया पारदर्शी एवं निष्पक्ष तरीके से कराने के लिए श्री तुमुल माहेश्वरी, कंपनी सचिव, इन प्रैक्टिस, को संवीक्षक नियुक्त किया है।

सदस्य जिसे पोस्टल बैलेट फॉर्म प्राप्त नहीं हुआ है या जी भौतिक पोस्टल बैलेट फॉर्म प्राप्त करना चाहते हैं, वे कंपनी के कम्प्लाइअन्स अधिकारी से डुप्लीकेट पोस्टल वैलेट फॉर्म प्राप्त करने के लिए आवेदन कर सकते हैं। पोस्टल बैलेट नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.spml.co.in पर भी

पोस्टल बैलेट माध्यम या इलैक्ट्रोनिक माध्यम से वोटिंग संबंधित किसी भी जानकारी या शिकायत के लिए सदस्य फ्रिक्वेन्टली आस्क्ड विवश्चन (एफएक्यू) और वेबसाइट http://www.evotingindia.com के हेल्प सेक्शन के तहत डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध ई—वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल किया जा सकता है। सदस्य अपनी शिकायतें और जिज्ञासाएं कंपनी के कम्प्लाइअन्स अधिकारी को कंपनी के कारपोरेट कार्यालय 65, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुडगांव, हरियाणा पर भी भेज सकते हैं।

हिते एसपीएमएल इंग्रा लिमिटेड हस्ता./-

अभय राज सिंह कंपनी सचिव

स्थान : गुडगांव दिनांक : 22.12.2014